
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 16.02.2021 № ЗОЗб-ПЗС 

г. Екатеринбург 

О назначении председателя 
комиссии по Регламенту 
Законодательного Собрания 
Свердловской области 

В соответствии с подпунктом 23 пункта 3 статьи 31 Устава Свердлов-
ской области, статьей 8 Закона Свердловской области от 20 февраля 2006 года 
№ 5-03 «О статусе и депутатской деятельности депутатов Законодательного 
Собрания Свердловской области», статьей 36 Регламента Законодательного 
Собрания Свердловской области Законодательное Собрание Свердловской об-
ласти ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Назначить Абзалова Альберта Феликсовича председателем комиссии 
по Регламенту Законодательного Собрания Свердловской области. 

Председатель 
Законодательного Собран 

ан и е 

документов 
Я! 

Л.В.Бабушкина 

42п-мб 
3 0 4 5 4 8 0 0 1 


